[bookmark: _GoBack]Somogyaracs község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2021.(II.26.) önkormányzati rendelete
a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjának felfüggesztéséről


Somogyaracs Község Polgármestere Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelet 1.§-ban kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése alapján - a képviselő-testület feladat és hatáskörét gyakorolva - a következő rendeletet alkotja:

1.§

Somogyaracs község Önkormányzata képviselőinek a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, juttatásairól szóló 13/2014. (XII.2.) önkormányzati rendeletben megállapított képviselői tiszteletdíj folyósítása a Magyarország Kormánya által kihirdetett veszélyhelyzet időtartalmára felfüggesztésre kerül.


2.§


E rendelet 2021. március 1. napján lép hatályba és a Kormány által kihirdetett veszélyhelyzet megszűnésének napját követő napon hatályát veszti.


Somogyaracs, 2021. február 26.


Martin Ferenc sk.					Balla Róbert sk
polgármester						    jegyző


Kihirdetve:

Csokonyavisonta, 2021.02.26.


Balla Róbert
     jegyző
